Şirketin yapılacak olağan ve olağanüstü Genel Kurul toplantılarında A grubu pay sahipleri her bir pay 
için 5 (beş) oy hakkına sahiptirler. 
İmtiyazlı paylar dikkate alınarak pay sahiplerimizin oy hakları aşağıdaki tabloda bilgilerinize 
sunulmaktadır: 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamen ödenmiş 163.000.000 TL (yüz altmış üç milyon TL) ‘dir. 
163.000.000 TL ‘lik Şirket sermayesinin A Grubu imtiyazlı hamiline paylar ve B Grubu hamiline 
payların tutarları ile oy hakkı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

163.000.000 TL’lik Sermayenin A ve B Grupları İtibarıyla Dağılımı: 

2. Ortaklığın ve Bağlı Ortaklıklarının Geçmiş Hesap Döneminde Gerçekleşen veya Gelecek